
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΝΑ514 με τίτλο Ε.Π.Α./ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ συνολικού ποσού 14.600,00
ευρώ για το έργο/α: 2022ΝΑ51400038

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ Α.Π.Θ.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα»
2. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/27.06.2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων....»
3. Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/27.06.2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»
4. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/22.01.2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» όπως τροποποιήθηκε και
ισχύει με το Π.Δ.32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/09.05.2022)
5. Το άρθρο 72 του Ν. 4443/2016 (ΦΕΚ 232/Α/09.12.2016) Χρηματοδότηση Συλλογικών Αποφάσεων Προγράμματος
Δημοσίων Επενδύσεων όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
6. Το άρθρο 79 και 91 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28.06.2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει
7. Τη με αρ. πρωτ. 134453/23.12.2015 (ΦΕΚ/2857/Β/28.12.2015) Υπουργική Απόφαση «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των
δαπανών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων ΠΔΕ (Τροποποίηση και αντικατάσταση της Κοινής Υπουργικής
Απόφασης 46274/26.09.2014 (ΦΕΚ 2573/Β΄)».
8. Το με αρ. πρωτ. 27417/07.03.2017 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης.
9. Την υπ' άριθμ. πρωτ. 1624/31.01.2024 (Α.Δ.Α.:ΨΚ1ΖΗ-5ΕΝ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας
και Οικονομικών με την οποία εγκρίθηκε η ένταξη σε έργα ΣΑΝΑ 514 - ΠΔΕ 2024.
10. Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΚΠ/118749/11171/6415/411/04.04.2017 απόφαση Ορισμού Εισηγητή
Εκκαθάρισης από το Τμήμα Κατάρτισης Προϋπολογισμού της ΔΠΟΔΤΠ.
11.Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/219726/13-05-2022 απόφαση του ΥΠΠΟΑ (ΦΕΚ Β’ 2499/20-05-2022) «Εξουσιοδότηση
δικαιώματος υπογραφής με εντολή του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠΠΟΑ στους
Προϊσταμένους/μένες των Διευθύνσεων της ΓΔΟΥ και στον Προϊστάμενο/μένη του Αυτοτελούς Τμήματος Πληρωμών και
Λοιπών Οικονομικών θεμάτων».
12. To με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/83613/29.02.2024 (Α.Δ.Α.: ΨΔΤΣ46ΝΚΟΤ-1ΞΦ) έγγραφο αντικατάστασης ορισμού υπεύθυνου
λογαριασμού στα έργα των ΣΑΝΑ 514, ΣΑΕ 314/1, ΣΑΕ 314/6 και της ΣΑΝΑ 114 του ΠΔΕ έτους 2024 από το Τμήμα
Κατάρτισης Προϋπολογισμού Δημόσιων Επενδύσεων ΥΠ.ΠΟ. της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών
Αναφορών.
13.Τη με αρ. πρωτ. 125002/22.12.2023 (ΦΕΚ/Β/7382/27.12.2023) Απόφαση του Υπουργείου Οικονομικών - Ανάπτυξης και
Επενδύσεων περί «Τακτοποίηση πληρωμών Δημοσίων Επενδύσεων με τη λήξη του οικονομικού έτους 2023,
χρηματοδότηση του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2024 και ρύθμιση σχετικών θεμάτων
14. Τη με αρ. πρωτ.449853/15.10.2024 (Α.Δ.Α.: Ψ3ΕΒ46ΝΚΟΤ-5Ο7) απόφαση χρηματοδότησης έργων του ΠΔΕ 2024 από
Εθνικούς Πόρους- ΣΑΝΑ 514 (-396Ν514-)
15. Την ανάγκη για την πληρωμή του υπ' άριθμ. 090049627|18/10/2024|0|2.1|Α|2893 ηλεκτρονικού τιμολογίου του Ειδικού
Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας Α.Π.Θ., με ΑΦΜ 090049627 - Δ.Ο.Υ. Δ΄ Θεσσαλονίκης έδρα ΚΕ.Δ.Ε.Α. - 3ης Σεπτεμβρίου
Πανεπιστημιούπολη ΤΚ 546 36 Θεσσαλονίκη, για την διενέργεια γεωφυσικών ερευνών με τη μέθοδο της ηλεκτρικής
τομογραφίας στη στοά της Αγοράς των Γιτάνων Θεσπρωτίας (cpv: 71351000-3), στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου
«Γεωφυσικές - γεωτεχνικές έρευνες στη στοά της Αγοράς των Γιτάνων και εκπόνηση γεωτεχνικής μελέτης», που
υλοποιούνται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Θεσπρωτίας με χρηματοδότηση από το ΠΔΕ
2024 του έργου με ενάριθμο 2022ΝΑ51400038 5150321 «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΣΤΕΡΕΩΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΑΝΑΣΤΗΛΩΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ
(π.κ. 1960ΣΕ01400001) (2014ΣΕ51400000)
16. Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/454498/17.10.2024 (ορθή επανάληψη) απόφαση έγκρισης δαπάνης με Α.Δ.Α.: ΨΜΡΡ46ΝΚΟΤ-

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

/

Ταχ. Δ/νση: Κύπρου 68 Ηγουμενίτσα

Ταχ.Κώδικας: 46100

Πληροφορίες: ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Τηλέφωνο: 2665029177

E-mail: ichouliaras@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

ΑΔΑΜ:

1



Λ38
17. Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/464823/23.10.2024 (ορθή επανάληψη) βεβαίωση του Προϊσταμένου της ΕΦ.Α. Θεσπρωτίας για
την ύπαρξη απαραίτητων δικαιολογητικών βάσει του άρθρου 12 της ΚΥΑ με αρ. πρωτ. 134453/23-12-2015 (ΦΕΚ
Β΄2857/2015)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Στην υπεύθυνη λογαριασμού Βικτωρία Λιούτση με ΑΦΜ:07669498

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΝΑ514 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων έτους 2024. Η πληρωμή αυτή αποτελεί ΑΜΕΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗ και είναι πληρωμή ΕΝΤΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ - Ν.Π. ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2022ΝΑ51400038

EΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΣΤΕΡΕΩΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΑΝΑΣΤΗΛΩΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (π.κ.1960ΣΕ01400001)
(2014ΣΕ51400000)

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR1801022441222451400038018IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: EΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΣΤΕΡΕΩΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΑΝΑΣΤΗΛΩΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (π.κ.1960ΣΕ01400001)
(2014ΣΕ51400000)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: EΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΣΤΕΡΕΩΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΑΝΑΣΤΗΛΩΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: ΕΦΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ-2022ΝΑ51400038

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 090049627|18/10/2024|0|2.1|Α|2893

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 090049627|18/10/2024|0|2.1|Α|2893

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 18-10-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ
Ηλεκτρονικό Τιμολόγιο
090049627|18/10/2024|0|2.1|Α|2893

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

090049627
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ
ΕΡΕΥΝΑΣ Α Π Θ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY 11.774,19

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 2.825,81

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ 0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ 0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 14.600,00

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ
ΣΧΟΛΙΟ

ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ
ΠΛΗΡΩΜΗΣ

Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 090049627|18/10/2024|0|2.1|Α|2893

112075881
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

11,77ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

2



112075999
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,35
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ
ΠΔΕ

112076072
ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.E.

14.587,81ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΑΠΘ

112076017
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,07
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΠΔΕ

Γ. Η δαπάνη αυτή θα βαρύνει τον Αναλυτικό Λογαριασμό Εξόδου (ΑΛΕ) 2420989001 «Έξοδα για λοιπές υπηρεσίες» του
Εθνικού Σκέλους (110) του Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2024, του Ειδικού Φορέα 1022.204.0000000
Ο υπεύθυνος Λογαριασμού μετά την εκτέλεση της εντολής πληρωμής θα αποστέλλει τα σχετικά δικαιολογητικά δαπανών
μόνο για τις δαπάνες που θα επιλεχθούν από το Ελεγκτικό Συνέδριο στο δείγμα ελέγχου.

Ο Εισηγητής εκκαθάρισης και
Προϊστάμενος της Υπηρεσίας

Ιωάννης Χουλιαράς

Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης, Μισθοδοσίας
και Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού

κ.α.α.

Λεονάτης Κίτσος

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 14.600,00 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

Α. Αποδέκτης προς ενέργεια
Βικτωρία Λιούτση
Υπεύθυνη λογαριασμού
Β. Αποδέκτες προς ενημέρωση
Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης, Μισθοδοσίας και
Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού

3


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :469282

Ημ/νία Πρ. :24-10-2024
	AkrivesAntigrafo: 


